PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

21 октября 2021 г. № 724_
               г. Рубцовск
	О внесении изменений в решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 18.04.2019 № 271 «О кандидатуре в состав комиссии по проверке достоверности сведений об объемах требуемой древесины для собственных нужд, указанных в заявлении граждан»

В соответствии со статьей 33 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 23.09.2021 № 700 «О досрочном прекращении полномочий депутата Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края» Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края
Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 18.04.2019 № 271 «О кандидатуре в состав комиссии по проверке достоверности сведений об объемах требуемой древесины для собственных нужд, указанных в заявлении граждан»изменение, изложив пункт 1.2. в следующей редакции:

«1.2. Ширяева Владимира Анатольевича - депутата Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края.»
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по ЖКХ, природопользованию и земельным отношениям (А.Э. Вартанов).
Заместитель председателя Рубцовского
городского Совета депутатов
Алтайского края

      В. А. Бачурин